
„Club 7“
Buvo toks, draugų vadinamas, Papa Gnome a.k.a Tėtušis. Iš pažiūros, niekuo iš kitų neišsiskiriantis, labai
mėgstantis žaisti pokerį. Turėjo jis suši kavinukę Kauno senamiestyje, kurioje jis naktimis organizuodavo
nelegalius  pokerio  lošimus.  Tačiau  tai  buvo  tik  hobis.  Pagrindinis  Tėtušio  verslas  -  prekyba  vogtais  ir
vertingais meno dirbiniais.

Greitu metu, Kaune, turėjo būti rengiamas tarptautinis pokerio čempionatas, kuriame dalyvaus pasaulinio
lygio pokerio žaidėjas PPorno, su savimi visada vežantis pokerio kortų kaladę, vertą pusę mlrd. dolerių. 

Tėtušis nusprendžia ją nugvelbti ir pradeda kurti vagystės planus. Visų pirma, laikraščiuose jis perskaito, kad
visą PPorno viešnagės laikotarpį, jį lydės Sugar Mama - Lietuvos top modelis, verčiantis visus vyrus iš koto.
Susisiekęs su ja ir pasiūlydamas dalį pelno, Tėtušis šiaip ne taip įkalba įsitraukti į šią vagystės operaciją. Jos
vaidmuo: suteikti informaciją, kur yra laikoma kortų kaladė bei čempionato vakarą užimti PPorno, kad jis
nesipainiotų kelyje.

Tėtušis  susisiekia  su  seno-draugo-pusbrolio-pažystamo-sugyventinės-buvusio-kambarioko-buvusiu-
bendradarbiu, jam žinomu tiktai kaip “Operatorius”. Tai senas Tėtušio kontaktas be vardo,veido ir piršto
atspaudų  galintis  padėti  koordinuoti  visų  veikiančiųjų  veiksmus  vagystės  metu  ir  pateikti  naudingos
informacijos. Tėtušis praneša jam, kad vyks opearcija kuriai padėtų Operatoriaus koordinaciniai sugebėjimai
ir jis sutinka prisidėti.

Kai tik paaiškėja, kad kortos yra PPorno viešbučio kambaryje, labai moderniame ir gerai apsaugotame seife,
Tėtušis imasi kito žingsnio. Susitaria, kad Sugar Mama įkalbės viešbučio administratorių Two-legged Tom
prisijungti prie komandos, kuris turės suteikti kambario raktus bei kambarių tvarkytojo aprangą Kirstukui -
Tėtušio vaikystės draugo, kuris dabar sėdi kalėjime, sūnui, kurį Tėtušis prisižadėjo globoti kaip savo. 
Two-legged Tom, nepatenkintas ilgomis darbo valandomis ir ištroškęs pokyčių gyvenime, sutinka rizikuoti.
Vagystės  vakarą  duoda  Kirstukui  raktus  bei  aprangą.  Pastarasis,  patekęs  į  PPorno  kambarį  ir  nešinas
modernaus kompiuterio, jį prijungia prie seifo, taip kaip liepė Cache.

Cache  -  nedidukas,  liesas  programišius,  kuris  dar  prieš  šitą  operaciją,  buvo  suimtas  teisėsaugos  už
finansinus nusikaltimus elektroninėje erdvėje. Tėtušis, sužinojęs, kad seifui atidaryti prireiks būtent tokio
žmogaus, jį išlaisviną iš kalėjimo sumokėdamas užstatą. Cache, be abejo, sutinka pagelbėti ir operacijos
metu nuhack’ina seifą, patogiai sėdėdamas prie kompiuterio Tėtušio apartamentuose.

Taigi seifas sėkmingai atidaromas ir kortų kaladė pasisavinama. Kirstuko su Two-legged Tom šalia viešbučio
mikriuke už vairo laukė Slow - patikimas asmeninis vairuotojas ir ištikimiausias Tėtušio bendražygis . Po kelių
akimirkų trijulė jau buvo toli nuo viešbučio. Kitą vakarą visa gauja sėdėjo prie vieno pokerio stalo, gėrė
brendį, rūkė cigarus, džiaugėsi laimikiu ir pradėjo kurti ateities planus. 





Papa Gnome aka Tėtušis - kapitonas
Sugar Mama - ekipažas
Kirstukas - ekipažas
Two-legged Tom - ekipažas
Slow – ekipažas
Cache - ekipažas
Ze Operator - štabas


